

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 913/2022 - PMP	P/GP
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA Registro nº 946 / 2022 Livro 02 Folhas: 59 Prainha (PA), 19/09 / 2022 Eddera Riberro Assinatura	"CONCEDE DIARIA AO SERVIDOR DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PRAINHA"
	da lei nº 024/1990 - Estatuto dos Funcionários nha-Pará - Regime Jurídico Único - RJU.
	007/2021 – PMP/GP, fixa valores para diárias dos pal de Prainha-Pá e dá outra providência.
Considerando, a solicitação	do servidor através de memorando.
RESOLVE:	
alimentação e pousada, ao senhor FRAM Gabinete do Prefeito, no valor total de R até Belém capital do Estado do Pará, pa período de 19 a 24 de setembro de 202	epartamento de Recursos Humanos que proceda ac
Art. 3º. Esta Portaria entra e disposições em contrário.	em vigor na data de sua publicação, revogam-se as
Publica-se, r	registra-se e cumpra-se.
DAVI XA	L DE PRAINHA (PA), em 19 de setembro de 2022. VIER DE MORAES feito Municipal
	Ciente em://
DECLARO que o presente ATO foi publicado n	AÇÃO DE PUBLICAÇÃO. no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Pará, conforme o embro de 2017, assim como no Portal da transparência, no

Rua Barão do Rio Branco, 55 - Centro, CEP 68130-000 - Prainha — Pará CNPJ: 04.860.854/0001-07 pmprainha1720@gmail.com

Secretário de Administração-SEMAP Portaria nº 001/2021-GP

Prainha (PA), 19 de setembro de 2022.